｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東南科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：東南創設院媒字第1140005933號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(114120000471_1_體驗營海報.pdf)

本校辦理暑期研習營計畫之「AI數位創作X台灣漫畫基地
實境走訪」活動辦法，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校相

關科系學生踴躍報名參加，請查照。

進行AI圖畫及人物角色創作有興趣學生與老師參加，以上
述研習營來以培養數位媒體人才為目的，培養學　　 生相
關創作能力與漫畫繪製能力及技能，提升就業力。

報名日期：即日起至114年7月21日(一)，參加報名資訊及
方式:https://reurl.cc/0Wzpql、活動海報(附件1)。
如有未盡事宜，請洽本校數位媒體設計系賴小姐。信箱：

tnudmd@gae.tnu.edu.tw，諮詢電話：02-8662-5997#24。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校數位媒體設計系

地址：222304新北市深坑區北深路三段152號
聯絡人：賴睿聆
電子信箱：1100803@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625997#24

發文日期： 中華民國114年7月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/09
12:30:02

第1頁，共1頁

訓育組 114/07/09

1140006292